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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L11809013A

2. Data e Regjistrimit 09/06/2011
3. Emri i Subjektit JOLLA.AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/06/2011
6. Kohëzgjatja Nga: 08/06/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Kashar MEZEZ Rruga Sokrat Miho, Pallati JOLLA, 
Shkalla A, kati 1, Hyrja 2 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Në fushën e ndërtimit, tregtimin e materialeve të ndërtimit, 
restaurimin e godinave publike dhe private, montim skelash 
te jashtme te godinave te larta, instalim ashensoresh, import-
eksport, tregtim dhe shitje me shumicë dhe mobiljeve për 
aktivitetin e restoranteve, bar-eve, ambjenteve të 
akomodimit, hoteleve dhe agroturizmave, etj. 
Xhevahir Jolla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 23/03/2017 Deri: 23/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Xhevahir Jolla
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Qerret Qerret Qerret Kavaje, me nr pasurie 
14/60,16/9,16/26, 16/8, 16/30, 
16/28,16/27,16/25,16/23,16/10 dhe 16/28 te gjitha ne zonen 
kadastral 3101 
Tirane Tirane  TIRANE Hekal, Njesi Strukturore PT/17, 
Tirane 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: JOLLA.AL
E-Mail: jolla.alshpk@gmail.com  
Telefon: 00355689034566  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-560112-06-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-613601-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

17/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-874680-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10F8D142-4604-4A9F-A366-75290868D361
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3E2D765-AB56-4701-A9BF-850B22D9564C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30FBEB83-DC0A-40F4-9721-00BF247C052D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84E3BB4C-56DC-4EEF-BEB1-7296BA5C66B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A78B26C-56FB-415E-9422-9A7C22752026
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A78B26C-56FB-415E-9422-9A7C22752026
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: regjistrim bilanc 2012

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

24/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-957541-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i adreses kryesore te aktivitetit dhe i kodit 
ekonomik.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("jolla.alshpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 6, Rruga Vita Konomi, Ndertesa 9, Hyjra 1, Kodi Postar 1027;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Ndertese prane KMY-se, Yzberisht;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-087546-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-120897-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=075ADA94-06D7-43B5-88D1-36A0F74C9EE7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=075ADA94-06D7-43B5-88D1-36A0F74C9EE7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA063082-D716-4E06-BD87-4C72F46B19A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B22C35B-5CC4-4500-920F-4F3026C135D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0C4715B-B5CE-4D96-BF2C-ACFA5BCD61D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0C4715B-B5CE-4D96-BF2C-ACFA5BCD61D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16D0902E-D800-4AE7-A5F7-269021CE0A12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4D81036-B7E1-46C3-83FF-8B3E296B0790
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CCC98AF-BA59-4AC8-A868-04CE7123735B
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-468459-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 21.12.2015 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Lagjja Mezez, Ambjenti me nr.pasurie 181/21, 181/20, zona kadastrale 2679, vol.30, 
fq.240.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-208797-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 23.03.2017,  ku 
vendosi : Riemërim Administratori. Depozitim i  Kerkeses se Administratorit dt. 
23.03.2017,  per hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
ARAPAJ;         Koder Arapaj, Ura e Teqes;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhevahir Jolla")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("08/06/2011")            u be              ("23/03/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhevahir Jolla")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("08/06/2016")            u be              ("23/03/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA3ACE50-0F84-4CCB-A51A-729A57D750C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6100D9CF-D5C6-4DE8-8897-9E3816F9E0C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6100D9CF-D5C6-4DE8-8897-9E3816F9E0C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82FB53EF-C9B1-420A-B9DA-D2AE4C5F3E2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=819A0299-986D-48B2-ACF6-41261B66FA2D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30EB44EB-6C32-4017-AC76-B33DAD8C4C5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30EB44EB-6C32-4017-AC76-B33DAD8C4C5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA4C1A8F-86E3-4175-B17E-A0E5FF550D58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA4C1A8F-86E3-4175-B17E-A0E5FF550D58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61ED6AB9-00D7-4C39-ADF5-E9A28BBC7F6B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13785675-FEA8-4383-A6E7-FA515CD5884B
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24/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-212189-03-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses

05/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-228702-04-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

11/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-275268-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë , datë 
09.05.2017, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Qerret;         Qerret;         
Ndertimin  e nje Pallati 5 kat banim me 1 kat bodrum me sip. ndertimi 1620 m2 plus 
400 m2 podrum.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-797192-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC8FC646-5C61-40F0-BE29-689465A023F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BFE5F2A-5267-4598-9B17-746265205FCA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C963711-C1EE-443B-9F14-757F2220B927
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3519F4E5-B205-4322-A174-E2079926408E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8213001-8DD1-48BE-AB63-28B3A02AE0D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAB43751-C491-4B72-8AAA-78A20B051488
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDA90DFB-968B-40E4-8A8D-A615BCB19020
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65C6820E-DE56-45BA-B873-C45E60174B17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65C6820E-DE56-45BA-B873-C45E60174B17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF5E7087-797E-4BF9-A3F9-560F519D8723
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF5E7087-797E-4BF9-A3F9-560F519D8723
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AF6096F-2B0B-4A0D-AA46-9A53C71265FE
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-133010-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 14.03.2019 per ndryshimin e 
adreses kryesore dhe mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Ismail Qemali, Kompleksi ''Fratari'', zone kadastrale nr.3866, nr.pasurie 
218/50-N2, kati 0;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         ARAPAJ;         
Koder Arapaj, Ura e Teqes;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 6, Rruga Vita Konomi, Ndertesa 9, Hyjra 1, Kodi Postar 1027;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-235178-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
vendimi i ortakeve.pdf

12/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-519345-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=809D1DB9-683D-4ECD-BBE9-042C7CD2A22A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19DE962D-20A8-4B71-BFCC-692613D08EB5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D45AD88-EC60-4845-B0B7-8D7949B0A5EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D45AD88-EC60-4845-B0B7-8D7949B0A5EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1AAB678-0158-49FD-A3BB-9A22AF388435
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF710AB3-E1B2-42B8-9402-B0CDA0D6228D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C07CC795-7D65-4976-B522-C298A9FE9959
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ACDBC61-7FC2-4A97-BC2B-7B810060D210
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0C2A193-BEB1-43C2-83A8-C21029E4DFDF
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
Jolla.xlsx
Vendimi i ortakut te vetem 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Jolla 2019.xlsx
Shenime bilanci 2019 Jolla.pdf

22/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-607826-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 20.10.2020, per mbylljen e 1(një) 
adrese dytesore dhe hapjen e 3(tre) adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Qerret;         Qerret;         
Qerret Kavaje, me nr pasurie 14/60,16/9,16/26, 16/8, 16/30, 
16/28,16/27,16/25,16/23,16/10 dhe 16/28 te gjitha ne zonen kadastral 3101;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Rruga Studenti, me nr pasurie 208/101, zona kadastrale 2679, vol 21, fq 101;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Nr pasurie 317/109, zona kadastrale 3866, ndodhur ne njesine Strukturore TR/51;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Qerret;         Qerret;         
Ndertimin  e nje Pallati 5 kat banim me 1 kat bodrum me sip. ndertimi 1620 m2 plus 400 
m2 podrum.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-715845-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (6).xlsx
Shenimet spjeguese bilanci 2020.pdf
Vendimi i bilancit 2020 Jolla.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (5).xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F975537F-CCF8-4E7D-8744-987B4961E3BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F975537F-CCF8-4E7D-8744-987B4961E3BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2B928C7-663A-4823-ABB1-2E4D820ACE2C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE71ADAE-318C-460B-82F9-8FC53ACEBB12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D795F01D-055F-4B5A-948F-B42499024361
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A39360B-FCD7-4E19-80BF-0D1BAB10E74D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE6DC2EB-B459-460F-A75D-1B912CCF0ACD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=880747BD-7D4D-4551-AA36-9336D19268C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=880747BD-7D4D-4551-AA36-9336D19268C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13AF0DA3-1514-468D-BCBB-C2283E50EE2C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE0390FA-5C12-4598-96D5-AAF6B7BC8ED5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3C35303-9B6D-485A-BE93-84383AD63B2B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=382CFE89-46BC-45F6-8669-DB467FE24851
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02/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-825934-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.11.2021, per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Rruga Sokrat Miho, Pallati JOLLA, Shkalla A, kati 1, Hyrja 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Ismail Qemali, Kompleksi ''Fratari'', zone kadastrale nr.3866, nr.pasurie 218/50-
N2, kati 0;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-867455-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.02.2022 per mbyllje -hapjen e 
adreses sekondare dhe riemerimin e administratorit Xhevahir Jolla .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Rruga Sokrat Miho, me numër pasurie 208/108, Zona Kadastrale 2679, Volumi 26, 
Faqe 140;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         Lagjja 
Mezez, Ambjenti me nr.pasurie 181/21, 181/20, zona kadastrale 2679, vol.30, fq.240.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         Rruga 
Studenti, me nr pasurie 208/101, zona kadastrale 2679, vol 21, fq 101;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhevahir Jolla")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("23/03/2022")            u be              ("23/03/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE8327AC-1521-435F-BBE4-55C64F54CE8B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE8327AC-1521-435F-BBE4-55C64F54CE8B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CAFCECB-C52A-4771-B841-55C6A5C62E4B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71D4F8F8-AF6E-4B97-81AF-5D90CBA4F4ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E311B214-0D9A-4AA8-8217-7DAC5DBBA8F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E311B214-0D9A-4AA8-8217-7DAC5DBBA8F8
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-921159-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 06.06.2022, për deklarim  në te 
dhenat vullnetare.
Telefon ishte            ("0674070844")          u be            ("00355 68 903 4566")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-925004-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci 2021 i ndryshuar Jolla.AL.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (5).xlsx
Vendimi i ortakut viti 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (6).xlsx

06/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-040435-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 21.11.2022 per ndryshim objekti 
aktiviteti.
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit e ndertimit, tregtimin e materialeve te 
ndertimit, restaurimin e godinave publike dhe private, import-eksport.")          u be            
("Ne fushen  e ndertimit,  tregtimin e materialeve  te ndertimit, restaurimin e 
godinave  publike  dhe private,  import-eksport,  tregtim  dhe shitje  me shumice dhe   
mobiljeve   per   aktivitetin    e   restoranteve,   bar-eve,   ambjenteve     te  
akomodimit,  hoteleve dhe agroturizmave,  etj.    ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-054469-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 23.12.2022, per mbyllje adrese 
dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C390F193-5AF6-4AA0-ACDC-C998B1AB04F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A636AA47-6C8D-4F1C-9E07-E405E3A16A36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E1D2124-DC66-44DE-9C97-74FD20EF1236
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66A2574F-0050-4F45-BA4A-E68942BFFF45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9179A51-2450-4DED-AA41-5AF43F96481F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECE270E0-BCF1-4477-9790-40286D5B3E37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F8D990A-82FC-4151-BA3E-3EF1C1A527D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=718EA559-C2B7-4962-A848-73E908297848
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         Nr 
pasurie 317/109, zona kadastrale 3866, ndodhur ne njesine Strukturore TR/51;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-102285-04-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Raporti i ecurise Jolla.al.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2022.xlsx
Pasqyrat financiare viti 2022 Jolla.al.pdf
Vendimi i ortakeve per pasqyrat financiare.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte viti 2022.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta vit 2022.xlsx
Pasqyra e performancës  sipas natyres 2022.xlsx

09/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-127275-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e objektit të veprimtarisë. 
Telefon ishte            ("00355 68 903 4566")          u be            ("00355689034566")         
Objekti ishte            ("Ne fushen  e ndertimit,  tregtimin e materialeve  te ndertimit, 
restaurimin e godinave  publike  dhe private,  import-eksport,  tregtim  dhe shitje  me 
shumice dhe   mobiljeve   per   aktivitetin    e   restoranteve,   bar-eve,   ambjenteve     te  
akomodimit,  hoteleve dhe agroturizmave,  etj.    ")          u be            ("Në fushën e 
ndërtimit, tregtimin e materialeve të ndërtimit, restaurimin e godinave publike dhe 
private, montim skelash te jashtme te godinave te larta, instalim ashensoresh, import-
eksport, tregtim dhe shitje me shumicë dhe mobiljeve për aktivitetin e restoranteve, 
bar-eve, ambjenteve të akomodimit, hoteleve dhe agroturizmave, etj. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-290649-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2023.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB03B2C5-6529-41F7-A3DB-74C0518DAE15
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64AC3F71-DF5D-48B1-AC16-41FF622A8578
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8141857-6225-4B66-8883-F63B71EC4EC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97F053F2-4A00-4833-BE2C-76430E6A16B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEC6A533-311E-4472-B2D8-E46C8ECE0CE5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60710F1A-3B12-4D21-9704-B5EEB41B0F9A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9411357E-C462-4D7C-96DD-C4F2103BF716
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCF7EC47-434E-483E-AFBE-8589E0EAEFA9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4701174F-A37F-4EF9-B865-21B609304C50
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Lista e Dokumenteve:
RaportauditimiJolla.al.pdf
Shenimetshpjeguese.pdf
Vendimiiasamblesejollashpk.pdf
kapitali.xlsx
Bilancitotal.pdf
RaportiEcurisepdf.pdf
pasqyraeperformances.xlsx
pozicionifinanciar.xlsx
cashflow.xlsx

04/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-312604-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut datë 28.06.2024 për hapje 
adrese dytësore 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njësia 
Administrative Nr. 1, Rruga Agush Gjergjevica, Zona Kadastrale 8180 nr.pasurie 
7/680, Tiranë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-425678-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje dhe mbyllje  adresash  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Hekal, Njesi Strukturore PT/17, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njësia 
Administrative Nr. 1, Rruga Agush Gjergjevica, Zona Kadastrale 8180 nr.pasurie 7/680, 
Tiranë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-456306-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73DE1489-EC93-46DA-AF45-13829736683A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5149233-0F00-4D6D-BA10-E6A9432C59AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26433E89-3088-4C63-8684-83F9089C123D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5981868D-04C1-4D5B-82FE-B9F87B0E159C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06CF36FA-FED5-419D-9315-EDDA40E04D5D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C912166-2FCC-4D25-A292-6DC51C48D781
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAAE5E00-BE05-42A5-805F-E7860124143C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82FA95FE-15E7-457F-85A3-6003C5BFD2C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E680C60-79BD-4D30-905E-CDCBE60E4252
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=118BF277-BC48-4A4C-92B1-6E8ED63CD200
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FACA3FB-6EAB-41BA-80A6-FD5061F34EE6
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
kapitali.xlsx
BilanciTotal.pdf
RaportiEcurise.pdf
VendimAsamblejeok.pdf
auditimijolla.pdf
pasqyraeperformances.xlsx
pozicionifinanciar.xlsx
BilanciTotal.pdf
cashflow.xlsx

20/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-547191-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 19.11.2025 për mbylljen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         Rruga 
Sokrat Miho, me numër pasurie 208/108, Zona Kadastrale 2679, Volumi 26, Faqe 140;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68BE948E-D2CD-4C71-8BD5-0473BC33BDE3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F031FC9-4157-426F-940B-5F9D833DDFEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC3EEFF4-A2DD-4B94-A58E-85F756E88CA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E5A85BC-B7ED-4435-B6AA-925100D23307
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BEF5566-37F1-444F-8641-2BABBA2A4888
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D25389F9-13D0-4FA1-B3E5-477E09D6C596
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24D1AF0B-AE75-4D83-8B65-E9758BAA9458
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5081B353-26CF-47EA-929B-3433BCDB23AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABEB49AB-8436-49C1-B1F9-EC4CC9876C1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CC9EB92-D098-48CD-A878-4A5C463DC17B

